
UCHWAŁA NR XLIII/275/17
RADY GMINY ŚWIERKLANIEC

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznego
przedszkola, oddziału przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej lub publicznej innej formy

wychowania przedszkolnego, dla których Gmina Świerklaniec jest organem prowadzącym oraz
określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59), Rada Gminy Świerklaniec uchwala, co następuje:

§ 1. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego przeprowadzanego do publicznego przedszkola, 
oddziału przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej lub publicznej innej formy wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Świerklaniec ustala się następujące kryteria:

1) Kandydat zamieszkujący sołectwo, w którym znajduje się dane przedszkole, oddział przedszkolny w szkole 
podstawowej lub inna forma wychowania przedszkolnego – 20 pkt

2) Kandydat, którego rodzice (opiekunowie prawni) albo rodzic (opiekun prawny) samotnie wychowujący 
kandydata pracują i którego rodzeństwo będzie kontynuowało wychowanie przedszkolne w tej samej 
Placówce - 15 pkt

3) Kandydat, którego rodzice (opiekunowie prawni) albo rodzic (opiekun prawny) samotnie wychowujący 
kandydata pracują - 10 pkt.

§ 2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów określonych w § 1 są odpowiednio:

1) Oświadczenie o miejscu zamieszkania

2) Oświadczenie o zatrudnieniu obojga rodziców

3) Oświadczenie wnioskodawcy o uczęszczaniu rodzeństwa do danego przedszkola

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XL/259/17 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola, oddziału 
przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej lub publicznej innej formy wychowania przedszkolnego, dla 
których Gmina Świerklaniec jest organem prowadzącym oraz określenia dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia tych kryteriów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerklaniec.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 czerwca 2017 r.

Poz. 3538



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Siwy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3538


		2017-06-08T06:37:06+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




